Томская область, Томский район

Муниципальное образование «Мирненское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ

П.Мирный

20 февраля 2008 г. N_10_

3е собрание 2-го созыва
Об утверждении тарифов
на коммунальные услуги и
норматив по вывозу ТБО

Руководствуясь ст.157  Жилищного кодекса РФ,  Постановления Главы Томского района от 22.12.2004г. N 316,

Совет Мирненского сельского поселения решил:

1.Утвердить экономически обоснованные тарифы на содержание, текущий, капитальный ремонт жилого фонда п.Мирный  на 2008год,, нормативы на жилищно-коммунальные услуги для населения п.Мирный, содержание 5-00 руб./м2, текущий ремонт-5,26 руб./м2, капитальный ремонт – 3,13 руб./м2,  д.Б.Протопопово, о/л «Восход» содержание 5-00 руб./м2, текущий ремонт-5,26 руб./м2, капитальный ремонт – 3,13 руб./м2

2.Утвердить норматив по вывозу ТБО для жилых домов усадебного типа, этажных домов в месяц на 1-го человека 0,1 м3- 21 руб.

3.  Настоящее решение направить Главе поселения для опубликования.

Председатель Совета

Мирненского сельского поселения

И.А.
Гурьянова